
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.06.2014 г. № 27
город Верхний Тагил

О возложении персональной ответственности 
за антикоррупционную работу в администрации 

городского округа Верхний Тагил

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 
21.02.2014 № 101-УГ «Об организационных мерах по установлению
персональной ответственности за антикоррупционную работу», руководствуясь 
Уставом городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Возложить персональную ответственность за состояние 

антикоррупционной работы в администрации городского округа Верхний Тагил 
на:

- заместителей главы администрации городского округа Верхний Тагил в 
курируемых ими сферах деятельности;

- заведующих '*■ территориальными органами поселков Половинный и 
Белоречка администрации городского округа Верхний Тагил;

- начальников отраслевых и функциональных органов администрации 
городского округа Верхний Тагил с правами юридического лица в 
возглавляемых ими органах;

- начальников отделов администрации городского округа Верхний Тагил в 
возглавляемых ими отделах.

2. Внести соответствующие изменения и дополнения в Положения об 
отраслевых и функциональных органах администрации городского округа 
Верхний Тагил и должностные инструкции ответственных лиц, указанных в 
пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

у

Г лава городского округа
Верхний Тагил

Верно
Старший инспектор ОПО 
Администрации ГО Верхний Тагил О.Е. Кочеткова

С.Г. Калинин


